UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

DIRETORIA DE EXTENSÃO

                       PROGRAMA DE APOIO A AÇÕES DE EXTENSÃO

Cópia Original Disponível

Na Pró-Reitoria De

Assuntos Estudantis E

Extensão

Avenida Cap. Ene Garcez, 2413, Bloco IV, Salas 421. Campus do Paricarana, Bairro Aeroporto,

CEP: 69310-000, Boa Vista-RR. Telefone: (95) 3621-3118/ 98403-0669. E-mail: direx@ufrr.br.

EDITAL Nº 127/2017-PAE/DIREX/PRAE/UFRR-RESULTADO DOS PEDIDOS DE

RECONSIDERAÇÃO REFERENTE À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE APOIO A AÇÕES DE EXTENSÃO

Divulga o resultado dos pedidos de reconsideração referente à

homologação das inscrições no Processo Seletivo de Proposta de

Ações de Extensão Universitária no âmbito do Programa de Apoio a

Ações de Extensão.

A Pró-Reitora de Assuntos Estudantis e Extensão da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e

Extensão (Prae) da Universidade Federal de Roraima (UFRR), em exercício, no uso de suas

atribuições legais, em consonância com as condições estabelecidas no Edital 114/2017-

PAE/DIREX/PRAE/UFRR, de 20 de julho de 2017, torna público o resultado dos pedidos de

reconsideração interpostos referente à homologação das inscrições no Processo Seletivo de

Propostas de Ação de Extensão Universitária, no âmbito do Programa de Apoio a Ações de

Extensão (Pae), conforme estabelecido abaixo:

1. Quadro I - Deferidos.

Boa Vista, 14 de agosto de 2017.

Edlamar Menezes da Costa

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis e Extensão, em exercício

Siape 7110410

mailto:direx@ufrr.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

DIRETORIA DE EXTENSÃO

                       PROGRAMA DE APOIO A AÇÕES DE EXTENSÃO

Cópia Original Disponível

Na Pró-Reitoria De

Assuntos Estudantis E

Extensão

Avenida Cap. Ene Garcez, 2413, Bloco IV, Salas 421. Campus do Paricarana, Bairro Aeroporto,

CEP: 69310-000, Boa Vista-RR. Telefone: (95) 3621-3118/ 98403-0669. E-mail: direx@ufrr.br.

1. Quadro I - Deferidos

PROJETOS

NÚMERO PROPOSTA RESULTADO

01 Atendimento Clínico Veterinário: Diagnóstico Rápido da Erliquiose DEFERIDO

mailto:direx@ufrr.br